
Dziękczynienie w Rodzinie 

 

Po raz 14. w Toruniu odbyło się spotkanie słuchaczy i osób związanych z
Radiem Maryja. 

Dziękczynienie w Rodzinie to doroczna uroczystość społeczności Radia Maryja i
Telewizji Trwam. 14. edycja wydarzenia odbyła 6 sierpnia 2022 r. się przy kościele
NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji. W uroczystościach wzięli udział przedstawiciele
polskiego rządu, kościoła oraz władz Torunia. 

Dziś święto Dziękczynienia w Rodzinie, a więc święto wdzięczności za to, że
jesteśmy, że istnieje nasza społeczność, Radio Maryja, Telewizja Trwam i inne
wspaniałe dzieła. Dziękujemy za Was, bo jesteście niezbędni w procesie
wychowywania kolejnych pokoleń Polek i Polaków - powiedział Minister Edukacji i
Nauki Przemysław Czarnek.

Dziękuję wszystkim uczestnikom, pielgrzymom za obecność, za to, że przyjechaliście
do Torunia, który jest nie tylko miastem Kopernika i Wisły ale także miastem św.
Jana Pawła II - powiedział prezydent Michał Zaleski. - Witamy Was z radością i
mamy nadzieję, że Toruń zapadanie w Waszą pamięć na tyle mocno, że będziecie
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chcieli tu wracać - dodał prezydent Torunia.

Kulminacyjnym punktem wydarzenia była uroczysta msza św. w kościele NMP
Gwiazdy Nowej Ewangelizacji, którą odprawił ks. bp Wiesław Śmigiel.

W tym roku wydarzeniu towarzyszy Mobilna Strefa Zdrowia. Jest to element projektu
poświęconego profilaktyce zdrowotnej „Zdrowe Życie”  przygotowanego we
współpracy przez Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo Aktywów Państwowych,
Narodowy Fundusz Zdrowia oraz Grupę PZU, pod patronatem honorowym
Prezydenta RP Andrzeja Dudy i Małżonki Prezydenta Agaty Kornhauser-Dudy. W
Mobilnej Strefie Zdrowia osoby chętne mogą przez cały weekend wykonać bezpłatne
badania i konsultacje m.in.: pomiar: glukozy, cholesterolu, ciśnienia krwi, a także
badanie EKG; badanie USG płuc czy mammografię.



Przypominamy, że z badań i konsultacji będzie można skorzystać także 7
sierpnia.

Więcej o Mobilnej Strefie Zdrowia na stronie.

Tradycyjnie po nabożeństwie zaplanowano część artystyczną - koncerty w
amfiteatrze na scenie nad wodą. O atrakcje dla najmłodszych uczestników
Dziękczynienia w Rodzinie zadbała Państwowa Straż Pożarna. Strażacy przygotowali
do gości samochody pożarnicze, pokazy grup ratownictwa wysokościowego a także
symulator pożarowy. 

fot. Sławomir Kowalski
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